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Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää osallistumista Suomen ra-
kennerahasto-ohjelman ESR-hankkeeseen Uudistuva ja osaava Suomi 
2021–2022. 

Päätöksen perustelut

Hankeaika on kaksi vuotta ja alkaa todennäköisesti elokuussa 2022. 
Hankehaun ajankohta on Rakennerahastosta johtuvista syistä vielä au-
ki.

Haettava hanke on ryhmähanke: Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, 
Laurean Ammattikorkeakoulu ja Metropolian Ammattikorkeakoulu. Hel-
singistä Stadin ammatti- ja aikuisopisto toimii hankkeen päätoteuttaja-
na.

Hankkeelle haetaan rahoitusta ESR-toimenpidekokonaisuuksien han-
kehaussa, Toimintalinja 4: Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, 
4.1. Polkuja töihin. Rahoittava viranomainen on Hämeen ELY-keskus. 

Hankkeen kokonaisbudjetti koko hankeajalle Stadin ammatti- ja aikuis-
opiston osalta on 297 500 euroa. Hankkeen omarahoitusosuus (25 %) 
esitetään maksettavaksi kanslian keskitetystä määrärahasta. Omara-
hoitusosuus hankeajalta on yhteensä 74 375 euroa. 

BUDJETTI

Palkkakustannukset                                                212 500,00  €

Flatrate 40 %                                                           85 000,00  €

Kustannukset yhteensä                                           297 500,00 €

Omaraha 25 % (keskitetty määräraha kansliasta)  74 375,00   €

Rahoitus 75 %                                                         223 125,00 €

Helsingin tavoitteena on luoda malli kestävään työllistymiseen. Hank-
keessa kehitetään ohjauskäytänteitä kestävän työllistymisen ja asiak-
kaiden pidempikestoisten urapolkujen luomiseen lisäämällä erilaisia 
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koulutusvaihtoehtoja ja yhteistyömalleja yritysten, toisen asteen ja kor-
keakoulujen välillä. 

HANKKEEN VISIO: 

Tuottavuutta ja nopeaa työllistymistä olemassa olevien rakenteiden, yri-
tysten ja uusien toimintamallien synergialla – työllistettävien osaami-
nen, toimintakyky ja työelämävalmiudet samanaikaisesti kuntoon. 

Tehoa ja nopeutta työllistymiseen.

Taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävä työllistyminen: haetaan pidempi-
kestoisia toimintamalleja jo olemassa oleviin rakenteisiin.

Ketterät ja modulaariset vaihtoehdot osaamisen kehittämiselle.

Yksilöllisiin tarpeisiin perustuva ohjaus.

Yritysten tarpeet huomioidaan osaamisen kehittämisessä ja ohjaukses-
sa.

Hankkeesta vastaa ja sen toteuttaa Stadin ammatti- ja aikuisopisto. 
Stadin ammatti- ja aikuisopisto tekee hankkeessa yhteistyötä Helsingin 
työllisyyspalvelujen, TE-toimiston, Ohjaamon, yritysten, kaupungin 
muiden hankkeiden sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Sta-
din ammatti- ja aikuisopisto on neuvotellut hankkeen toimenpiteistä 
Helsingin kaupungin työllisyyspalvelujen kanssa ja he ovat sitoutuneet 
hankkeeseen.

Lisätiedot
Anna-Mari Rouru, koulutuspäällikkö, puhelin: 09 310 81417

anna-mari.rouru(a)hel.fi
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